
UCHWAŁA NR XIV.135.2015 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 t.j.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następujeŚ 
 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w Uchwale nr IV.16.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 29 stycznia 2015 

r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2015. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 522 671,24 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

Plan dochodów budżetowych ogółem po zmianach wynosi 35 970 262,45 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 31 179 731,84 zł 
b) dochody majątkowe – 4 790 530,61 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 522 671,24 zł oraz dokonuje się zmian pomiędzy 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 32 782 958,66 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 28 816 561,30 zł 
b) wydatki majątkowe –3 966 397,36 zł 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 2 

1. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 3 187 303,79 

zł, zgodnie z załącznikiem 4. 
 

§ 3 

Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem Ğrodków z opłat i kar za 
korzystanie ze Ğrodowiska oraz wydatki związane z ochroną Ğrodowiska, zgodnie z  
załącznikiem nr 5. 
 

§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Wójt Gminy Klembów niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miej 
                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                                                   Rady Gminy 

     

                                                                                                            /-/  Tadeusz Wojda 

 

 



Uzasadnienie:   

Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w planie dochodów.                                                                                    
Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 522 671,24zł w tym: 
1. o kwotę 25 599,00zł zwiększa się dochody z tytułu kar za nieterminowe wykonanie umowy 

zmiana dotyczy działu 010 rozdział, 01010 §0570 

2. o kwotę 12 000,00zł zwiększa się dochody z tytułu przyznanej dotacji z WFOĝ i GW zmiana 
dotyczy działu 750, rozdział 75023 § 2460, 

3. o kwotę 96,15zł zwiększa się dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranego Ğwiadczenia, są to 
dochody ponadplanowe, zmiana dotyczy działu 852, rozdział 85213 §0970, 

4. o kwotę 1 068,32zł zwiększa się dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranego Ğwiadczenia, są 
to dochody ponadplanowe, zmiana dotyczy działu 852, rozdział 85216 §0970, 

5. o kwotę 5 000,00zł zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej przyznanej z powiatu na 

realizację wspólnego zadania w zakresie polityki prorodzinnej TAK rodzina, zmiana dotyczy 
działu 852, rozdział 85295 §2320 

6. o kwotę 385 307,77zł zwiększa się dochody z tytułu wycinki drzew na podstawie wydanych 
decyzji, zmiana dotyczy działu 900, rozdział 90019 §0690 

7.  o kwotę 93 600,00zł zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej dotacji z WFOĝiGW na zadanie 
pn.Ś” pielęgnacja  i rewaloryzacja parku i terenów zielonych przy Szkole Podstawowej w Starym 
Kraszewie „zmiana dotyczy działu 900, rozdział 90095 §2460 

 

 

Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w planie wydatków. 
Zwiększa się wydatki w kwocie 522 671,24zł w tym: 
1. o kwotę 25 599,00zł zwiększa się wydatki majątkowe w dziale 010.rozdzial 01010 §6050 z 

przeznaczaniem na realizację zadania pnŚ Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez 
rozbudowę systemu wodno- kanalizacyjnego w gm. Klembów, w ramach realizacji zadania 

Wodociąg grupowy Klembów, 10) budowa wodociągu w miejscowoĞci Tuł ,ponadto na realizację 
tego zadania przenosi się również Ğrodki finansowe w kwocie 17 990,00zł z zadania Ochrona 
ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu wodno-kanalizacyjnego w gm. 

Klembów, w ramach realizacji zadania Wodociąg grupowy Klembów, 9) budowa wodociągu w 
miejscowoĞci Krzywica, na dodatkowe przyłącza domowe do wodociągu 

2. o kwotę 12 000,00zł zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdział 75023 § 4170 w ramach 
otrzymanego dofinansowania z WFOĝ i GW na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej  

3. o kwotę 96,15zł zwiększa się wydatki w dziale 852 rozdział 85213 § 2910,zwrot Ğwiadczeń 
nienależnie pobranych  

4. o kwotę 1 068,32zł zwiększa się wydatki w dziale 852 rozdział 85216 § 2910,zwrot Ğwiadczeń 
nienależnie pobranych  

5. o kwotę 5 000,00zł zwiększa się wydatki w dziale 852 rozdział 85295§4300 na realizację zadania 
w zakresie polityki prorodzinnej TAK rodzina,  

6. o kwotę 385 307,77zł zwiększa się wydatki, na realizacje zadań związanych z ochroną 
Ğrodowiska, zmiana dotyczy działu 900, rozdział 90019 §4300 

7. o kwotę 93 600,00zł zwiększa się wydatki w ramach otrzymanej dotacji z WFOĝiGW na zadanie 
pn.Ś” pielęgnacja  i rewaloryzacja parku i terenów zielonych przy Szkole Podstawowej w Starym 

Kraszewie „zmiana dotyczy działu 900, rozdział 90095 §4300 

 

 

 

 



W ramach przeniesienia wydatków w planach finansowych jednostek, dokonuje się zmian z 
konieczności realizacji zadań z zakresu:  
dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w planie finansowym ZGK, zmiana w planie wydatków 
spowodowana jest zapewnieniem prawidłowego wykonania bieżących zadań i zapłatą zobowiązań 

- zmniejsza się wydatki w ogólnej kwocie 13 100,00zł w tym : 
w dziale 852 rozdział 85295 § 3110 w kwocie 3 600,00zł  
w dziale 900 rozdział 90001 § 4110 w kwocie 1 500,00zł  
w dziale 900 rozdział 90002 § 4210 w kwocie 4000,00zł i § 4300 w kwocie 4 000,00zł  

- zwiększa się wydatki w ogólnej kwocie 13 100,00zł w tymŚ  
w dziale 010 rozdział 01010 § 4270 w kwocie 7 600,00zł i § 4300 w kwocie 4 000,00zł  
w dziale 900 rozdział 90001 § 4120 w kwocie 1 500,00zł  

 
 

 

                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                                                   Rady Gminy 

 

                                                                                                             /-/  Tadeusz Wojda 

 

 



Strona 1 z 2

Załaącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV.135.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 290 401,73Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 599,00 1 316 000,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 205 452,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 25 599,00 1 231 051,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych0570 2 997,00 0,00 25 599,00 28 596,00

750 77 042,90Administracja publiczna 0,00 12 000,00 89 042,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 100,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 000,00 17 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

852 3 433 424,76Pomoc społeczna 0,00 6 164,47 3 439 589,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 29 750,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 96,15 29 846,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 96,15 96,15

85216 220 555,76Zasiłki stałe 0,00 1 068,32 221 624,08



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 555,76 0,00 1 068,32 1 624,08

85295 94 644,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00 99 644,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 10 700,00 0,00 5 000,00 15 700,00

900 1 688 403,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 478 907,77 2 167 310,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 385 307,77 390 307,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00 0,00 385 307,77 390 307,77

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 93 600,00 93 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 93 600,00 93 600,00

30 657 060,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 150,00 0,00 0,00 65 150,00

0,00 522 671,24 31 179 731,84

majątkowe
4 790 530,61razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 526 664,63 0,00 0,00 4 526 664,63

0,00 0,00 4 790 530,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 447 591,21

4 591 814,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 591 814,63

0,00 35 970 262,45522 671,24



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV.135.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 37 199,003 069 755,63 3 106 954,63

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 37 199,00 2 986 896,332 949 697,33

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 7 600,00 40 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 226,77 4 000,00 24 226,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 707 682,70 25 599,00 2 733 281,70

750 Administracja publiczna 12 000,003 135 420,85 3 147 420,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 2 592 391,972 580 391,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 12 000,00 61 000,00

852 Pomoc społeczna 2 564,474 651 709,64 4 654 274,11

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
96,15 33 886,1533 790,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 96,15 96,15

85216 Zasiłki stałe 1 068,32 269 224,32268 156,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

556,00 1 068,32 1 624,32

85295 Pozostała działalność 1 400,00 188 144,00186 744,00

3110 Świadczenia społeczne 148 400,00 - 3 600,00 144 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 5 000,00 42 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 470 907,773 164 571,17 3 635 478,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 100 871,171 100 871,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00 - 1 500,00 62 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 1 500,00 4 500,00

90002 Gospodarka odpadami - 8 000,00 1 018 000,001 026 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 4 000,00 500,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 975 249,40 - 4 000,00 971 249,40

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 385 307,77 390 307,775 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 385 307,77 390 307,77

90095 Pozostała działalność 93 600,00 265 800,00172 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 700,00 93 600,00 257 300,00

32 260 287,42 32 782 958,66522 671,24Razem:



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV.135.2015.Rady Gminy Klembów z dni 21 grudnia 2015r.
Wydatki majątkowe(inwestycyjne) na rok 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 599,002 707 682,70 2 733 281,70

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 599,00 2 733 281,702 707 682,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 707 682,70 25 599,00 2 733 281,70
    Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę 
systemu wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów.Wodociąg Grupowy

 

Klembów: 4) budowa wodociągu w miejscowościach Ostrówek i Lipka

 

879 000,00 0,00 879 000,00

 Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów.Wodociąg Grupowy Klembów: 13)

 

budowa wodociągu w miejscowości Roszczep
18 450,00 0,00 18 450,00

 Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów.Wodociąg Grupowy Klembów: 15)

 

budowa wodociągu w miejscowości Krusze
21 832,50 0,00 21 832,50

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów -Wodociąg Grupowy Klembów;

 

10) budowa wodociagu w miejscowości Tuł
500 000,00 43 589,00 543 589,00

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów:

 

14) budowa wodociągu w miejscowości Rasztów
35 670,00 0,00 35 670,00

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów:

 

16) budowa wodociągu w miejsowości Karolew
15 990,00 0,00 15 990,00

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów: 3)

 

budowa wodociągu w miejscowościach Pasek - Dobczyn
221 251,70 0,00 221 251,70

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów;

 

11) budowa wodociagu w miejscowości Wola Rasztowska
451 677,00 0,00 451 677,00

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów;

 

12) budowa wodociagu w miejscowości Stary Kraszew
29 840,00 0,00 29 840,00

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów; 9)

 

budowa wodociagu w miejscowości Krzywica
533 971,50 - 17 990,00 515 981,50

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,0011 036,19 11 036,19

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 11 036,1911 036,19

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
11 036,19 0,00 11 036,19

Przyspieszenie wzrostu kokurencyjności województwa mazowieckiego, 
przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na

 

wiedzy o Mazowszu( Projekt BW)
11 036,19 0,00 11 036,19



Strona 2 z 3

600 Transport i łączność 0,00760 000,00 760 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 320 000,00320 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
320 000,00 0,00 320 000,00

Kontynuacja przebudowy drogi powiatowej do drogi wojewódzkiej 634 w 
miejscowości Ostrówek, gm.  Klembów 320 000,00 0,00 320 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 440 000,00440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00

Budowa drogi gminnej w Klembowie do wsi Pieńki II etap
 

365 000,00 0,00 365 000,00
Budowa ul. Kościuszki, Piotra Skargi, Felińskiego i Ogrodowa w 
miejscowości Ostrówek 5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie projektu technicznego budowy drogi w kierunkuTłuszcz- 
Krusze 70 000,00 0,00 70 000,00

Projekt budowy drogi gminnej - dojazdowej do posesji
 

0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0028 000,00 28 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 28 000,0028 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00

Zakup kontenera mieszkalnego w Woli Rasztowskiej
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup wiaty przystankowej w Krzywicy
 

7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup wiaty przystankowej w Nowym Kraszewie
 

5 500,00 0,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 0,0020 804,47 20 804,47

75095 Pozostała działalność 0,00 20 804,4720 804,47

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
20 804,47 0,00 20 804,47

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału

 

województwa ( Projekt EA)
20 804,47 0,00 20 804,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0017 000,00 17 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 17 000,0017 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 17 000,00 0,00 17 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Tłuszczu
 

17 000,00 0,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0052 275,00 52 275,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 52 275,0052 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 275,00 0,00 52 275,00



Strona 3 z 3

Budowa hali sportowej i łącznika przy szkole w Dobczynie - projekt 52 275,00 0,00 52 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00344 000,00 344 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 154 000,00154 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacyjnej 10 000,00 0,00 10 000,00
Projekt  rozbudowy kanalizacji ul. Wołomińskiej w Ostrówku z 
przedłużeniem do trasy wojewódzkiej  nr 634 20 000,00 0,00 20 000,00

Projekt kanalizacji w miejscowości Sitki i aktualizacja projektu ul . Jana 
Pawła II w miejscowosci Klembów

 

54 000,00 0,00 54 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul. Górczewska w Klembowie 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

zakup używanego samochodu dla ZGK 45 000,00 0,00 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 182 000,00182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 0,00 182 000,00
Budowa oświetlenia terenu przyszkolnego i boiska piłkarskiego przy 
Szkole w Starym Kraszewie 51 000,00 0,00 51 000,00

Budowa oświetlenia ulic na terenie Gminy Klembów w miejscowościach: 
Ostrówek ul. Leśna; Sitki ul. Podleśna; Dobczyn ul. Jaśminowa i ul.

 

Krzywa; Wola Rasztowska ul. Słoneczna i ul. Brzozowa; Rasztów ul.

 

Ogrodowa; Roszczep, Krzywica

 

131 000,00 0,00 131 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 8 000,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup traktora ogrodniczego dla Starego Kraszewa
 

8 000,00 0,00 8 000,00

3 940 798,36 3 966 397,3625 599,00Razem



w złotych

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV.135.2015 Rady Gminy Kleebów z dnia 21 grudnia 2015r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Kwota

1 4

Rozchody ogółem: 3 187 303,79

1 2 230 419,00

2 956 884,79

Strona 1 z 1



ZałąĐzŶik Ŷr 5 do UĐhwały Nr XIV.135.2015 Rady GŵiŶy Kleŵďów z dnia 21 grudnia 2015r.  

Dochody Wydatki 

Wpływy z opłat i kar za   
korzystaŶie ze środowiska  Dział Rozdział § Plan 

Wydatki związaŶe z 
oĐhroŶą środowiska w 
gminie  

Dział Rozdział § Plan 

  900 90019 0690 390 307,77   900 90019 4300 390 307,77 

ogółeŵ: 390 307,77 ogółeŵ:  390 307,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


